



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กฟภ.๓

ใบสั่งจ้างเลขที่..... สค.๒(กส.)จ.๐๐๐๒

ลงวันที่..... ๖ มีนาคม ๒๕๖๐

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

สำหรับงาน..... ขยายเขตฯ - นางสาวใจ จันทร์พุด

งบ..... ผู้ใช้ไฟ

ถึง..... นายประยูร สะเจริญ..... ผู้รับจ้าง
ที่อยู่..... ๕๖ ม.๔ ต.คลองตัน อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร

กำหนดส่งมอบ
☒ งวดเดียว ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๐
☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง..... นายประยูร สะเจริญ..... ตามใบเสนอราคาเลขที่..... สค.๒(กส.)-๙๓๒
ลงวันที่..... ๑๑.๓.๒๕๖๐..... โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้:-

ลำดับ	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)
			แผนกแรงสูงภายนอก(50%)		
1	4	ต้น	ปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1,400	5,600.00
2	4	ต้น	ปักเสาดอม่อคอ.ขนาดต่างๆ	1,400	5,600.00
3	9	ท่อน	ประกอบคอน คอ.ขนาดต่างๆ	220	1,980.00
4	1	ท่อน	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	220	220.00
5	16	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	130	2,080.00
6	6	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	220	1,320.00
7	2	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	1,500	3,000.00
8	60	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	30	1,800.00
9	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	460.00
10	15	อัน	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	130	1,950.00
11	0.08	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	2,000	160.00
12	0.24	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	3,000	720.00
			รวมราคาที่เสนอในแผนกแรงสูงภายนอก(50%)ทั้งสิ้น		24,890.00
			แผนกแรงสูงภายนอก		
1	10	ต้น	ปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร	1,400	14,000.00
2	10	ต้น	ปักเสาดอม่อคอ.ขนาดต่างๆ	1,400	14,000.00
3	4	ท่อน	ประกอบคอน คอ.ขนาดต่างๆ	220	880.00
4	8	ท่อน	ติดตั้งคอนเคเบิลอากาศ	220	1,760.00
5	10	ท่อน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	220	2,200.00
6	30	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย ก้านตรง (POST TYPE) 22 เควี	130	3,900.00
7	36	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 22 เควี	30	1,080.00
8	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	460.00
9	2	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	1,500	3,000.00
10	9	อัน	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	130	1,170.00

11	0.38	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	2,000	760.00
12	1.14	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	3,000	3,420.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกแรงสูงภายนอกทั้งสิ้น		46,630.00
			<u>แผนกหม้อแปลง</u>		
1	2	ท่อน	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	220	440.00
2	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	460.00
3	3	ชุด	ติดตั้งชุดรอฟเ้าท์พีวส์ 22 - 23 เควี	240	720.00
4	6	ชุด	ติดตั้งชุดสวิทช์แรงต่ำ	130	780.00
5	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ.	5,000	5,000.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกหม้อแปลงทั้งสิ้น		7,400.00
			<u>แผนกแรงต่ำ</u>		
1	6	ตัน	ปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1,200	7,200.00
2	6	ตัน	ปักเสาต่อม่อคอร.ขนาดต่างๆ	1,200	7,200.00
3	12	ตัน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	120	1,440.00
4	19	ชุด	ติดตั้งแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	290	5,510.00
5	1	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	1,500	1,500.00
6	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	1,840.00
7	2.48	กม.	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	2,000	4,960.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกต่ำทั้งสิ้น		29,650.00
รวม 4 แผนก เป็นเงิน			(**หนึ่งแสนแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน**)		108,570.00
ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง ตำแหน่ง หน.กส.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว)				ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว) 6 ธ.ค. 60	

11	0.38	กม.	พาดลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ต.มม. Span < 50 ม.	2,000	760.00
12	1.14	กม.	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ต.มม. Span < 50 ม.	3,000	3,420.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกแรงสูงภายนอกทั้งสิ้น		46,630.00
			แผนกหม้อแปลง		
1	2	ท่อน	ประกอบคอน คอร.ขนาดต่างๆ	220	440.00
2	1	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	460.00
3	3	ชุด	ติดตั้งคอปเปอร์เ้าท์พิวส์ 22 - 23 เควี	240	720.00
4	6	ชุด	ติดตั้งชุดสวิทช์แรงต่ำ	130	780.00
5	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ.	5,000	5,000.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกหม้อแปลงทั้งสิ้น		7,400.00
			แผนกแรงต่ำ		
1	6	ตัน	ปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1,200	7,200.00
2	6	ตัน	ปักเสาต่อม้อคอร.ขนาดต่างๆ	1,200	7,200.00
3	12	ตัน	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	120	1,440.00
4	19	ชุด	ติดตั้งแร็คแรงต่ำบนเสา คอร.	290	5,510.00
5	1	ชุด	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบกประกอบชุดยึดโยง	1,500	1,500.00
6	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รีด	460	1,840.00
7	2.48	กม.	พาดสายแรงต่ำ 50 ต.มม. (บนเสา)	2,000	4,960.00
			รวมราคาที่ใช้ในแผนกต่ำทั้งสิ้น		29,650.00
รวม 4 แผนก เป็นเงิน			(**หนึ่งแสนแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน**)		108,570.00
ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง				ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ	
ตำแหน่ง หน.กส.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว)				ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.สค.2(บ้านแพ้ว)	